
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA

PRÓ-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

RETIFICAÇÃO Nº 1 - RESULTADO PRELIMINAR

AVALIAÇÃO ACADÊMICA DOS DISCENTES BENEFICIÁRIOS DO PLANO DE PERMANÊNCIA (PP) – 2º SEMESTRE DE 2023

 

A Pró-Reitora de Desenvolvimento e Assistência Estudantil, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, retifica o resultado preliminar da Chamada
Interna PRODAE Nº 5/2024, referente ao processo de Avaliação Acadêmica dos discentes beneficiários do Plano de Permanência (PP) da Universidade
Federal do Pampa – Unipampa, referente ao 2º semestre de 2023, com o objetivo de verificar o atendimento dos critérios acadêmicos para a manutenção
dos benefícios, conforme segue:

 

Onde se lê:

(...)

MANTIDOS

Nº CAMPUS MATRÍCULA ALUNO ENCAMINHADO AO PASP

(...)

412  ITAQUI 2110103191 CAMILA DA ROSA OCANA NAO

413  ITAQUI 2110100993 CKAROLYNE ANDRADE DA SILVA SIM
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(...)

473  ITAQUI 2010100360 VITORIA MEICHTRY DE ALMEIDA NAO

474  ITAQUI 1801570730 WEDERSON MARTINS VARANIS NAO

 

(...)

 

         

(...)

 

Leia-se:

(...) 

MANTIDOS

Nº CAMPUS MATRÍCULA ALUNO ENCAMINHADO AO PASP

(...)

412  ITAQUI 2110103191 CAMILA DA ROSA OCANA NAO

413  ITAQUI 1701571264 CHARLISE TRINDADE MOIANO NAO

414  ITAQUI 2110100993 CKAROLYNE ANDRADE DA SILVA SIM

(...)

473  ITAQUI 2010100360 VITORIA MEICHTRY DE ALMEIDA NAO

474  ITAQUI 2210101267 VICTORIA DORNELLES GODINHO NAO
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475  ITAQUI 1801570730 WEDERSON MARTINS VARANIS NAO

(...)

(...)

 

Onde se lê:

(...)

SUSPENSOS

Nº CAMPUS MATRÍCULA ALUNO ENCAMINHADO AO PASP

1 JAGUARÃO 2310100454 ALEXANDRO PERES RODRIGUES JUNIOR SIM

(...)

(...)

 

Leia-se:

(...)

SUSPENSOS

Nº CAMPUS MATRÍCULA ALUNO ENCAMINHADO AO PASP

1 ITAQUI 1901580125 EVENIR MOLINA CAMARGO  NAO

2 ITAQUI 2110103463 FLAVSON DAMIÃO DE PAULO NAO

3 JAGUARÃO 2310100454 ALEXANDRO PERES RODRIGUES JUNIOR SIM

(...)

(...)
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Onde se lê:

(...)

DESLIGADOS

Nº CAMPUS MATRÍCULA ALUNO ENCAMINHADO AO PASP

(...)

86 ITAQUI 2110102145 BIANCA HELLEN MEDEIROS GONCALVES SIM

87 ITAQUI 1701571264 CHARLISE TRINDADE MOIANO SIM

88 ITAQUI 2310101431 EDERSON RUPP FLORIANO SIM

89 ITAQUI 2010100327 ELISANDRA DOS SANTOS DORNELES SIM

90 ITAQUI 1901580125 EVENIR MOLINA CAMARGO NAO

91 ITAQUI 2310102599 EZEQUIEL MANDICAJU SIM

92 ITAQUI 2310100770 FABIANE DOS SANTOS PINTO SIM

93 ITAQUI 2110103463 FLAVSON DAMIÃO DE PAULO SIM

94 ITAQUI 2310100657 GRACIELI TEICHMANN SIM

(...)

103 ITAQUI 2310100846 PAMELA VITORIA FLORIANO OVIEDO SIM

104 ITAQUI 2210101267 VICTORIA DORNELLES GODINHO NAO

105 JAGUARÃO 2010100999 MARIA FERNANDA CAVALCANTI FERRAZ NAO
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(...) 

 

(...)

 

Leia-se:

(...)

DESLIGADOS

Nº CAMPUS MATRÍCULA ALUNO ENCAMINHADO AO PASP

(...)

86 ITAQUI 2110102145 BIANCA HELLEN MEDEIROS GONCALVES SIM

87 ITAQUI 2310101431 EDERSON RUPP FLORIANO SIM

88 ITAQUI 2010100327 ELISANDRA DOS SANTOS DORNELES SIM

89 ITAQUI 2310102599 EZEQUIEL MANDICAJU SIM

90 ITAQUI 2310100770 FABIANE DOS SANTOS PINTO SIM

91 ITAQUI 2310100657 GRACIELI TEICHMANN SIM

(...)

103 ITAQUI 2310100846 PAMELA VITORIA FLORIANO OVIEDO SIM

104 JAGUARÃO 2010100999 MARIA FERNANDA CAVALCANTI FERRAZ NAO

(...)
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(...)

 

Bagé, 25 abril de 2024.

 

Honória Ferreira Gonçalves

Pró-reitora de Desenvolvimento e Assistência estudantil

Assinado eletronicamente por HONORIA GONCALVES FERREIRA, Pró-Reitor(a) de Desenvolvimento e Assistência Estudantil, em 25/04/2024, às 09:46,
conforme horário oficial de Brasília, de acordo com as normativas legais aplicáveis.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1429754 e o código CRC 1CD24CCC.
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